Ερώτημα 1 ;  
Στην υπ’αριθμ. 44117/30.10.2020 διακήρυξη με τίτλο «Αποψίλωση Απακάνθωση Χερσών 
Επιφανειών» (ΑΔΑΜ 20PROC007636334) στο άρθρο 2.2.4 αναφέρεται το εξής: «ε) βεβαίωση για 
την πιστοληπτική ικανότητα από αναγνωρισμένη τράπεζα, ποσού τουλάχιστον διακοσίων πενήντα 

χιλιάδων ευρώ (250.000,00 € )». Η βεβαίωση  πιστοληπτικής ικανότητας από το ΤΜΕΔΕ γίνεται 
δεκτή; 
Απάντηση: 
Η  πιστοληπτική ικανότητα βεβαιώνεται μόνον από αναγνωρισμένες τράπεζες και όχι από το 
ΤΜΕΔΕ.  

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Αποδέχεται το αίτημα συμπληρωματικών πληροφοριών του οικονομικού φορέα «ΑΣΩΝΙΤΗΣ